Совет муниципального района «Акшинский район»
РЕШЕНИЕ
21 октября  2015 года                                                                                № 37
с.Акша

О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального  района«Акшинский район» от 26 декабря 2014 года № 66 «Об утверждении  бюджета муниципального района  «Акшинский район» на 2015 год»
      Заслушав и обсудив информацию  председателя Комитета по финансам Администрации муниципального района «Акшинский район»   Федоровой И.А «О внесении  изменений в решение Совета муниципального района «Акшинский район» от 26 декабря 2014 года № 66 «Об утверждении бюджета муниципального района «Акшинский район» на 2015 год», в соответствии со статьей 24 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Акшинский район», ст 52 Федерального Закона  № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», частью 3 статьи 36 Устава муниципального района «Акшинский район» Совет муниципального района «Акшинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета  муниципального района «Акшинский район» от 26 декабря 2014 года № 66 «Об утверждении  бюджета муниципального района «Акшинский район» на 2015 год» следующие  изменения и дополнения:
1. Статью 1 изложить в новой редакции:
«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Акшинский район» на 2015 год:
1) общий объем доходов в сумме  268 828 800 руб. 00 коп.;

2) общий объем расходов в сумме 272 220 003 руб. 49 коп.;
3) размер дефицита в сумме 3 391 203 руб. 49  коп.;
          2. Приложения за №№ - 6,7,8,13 к решению Совета муниципального района «Акшинский район» от 26 декабря 2014 года № 66  изложить в новой редакции (прилагаются).
          3. Дополнить решение Совета муниципального района «Акшинский район» от 26 декабря 2014 года № 66 приложением № 21 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального района «Акшинский район» на 2015 год» (прилагается).
           11.Настоящее Решение опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на сайте администрации муниципального района «Акшинский район».

Глава муниципального района
«Акшинский район»

А.А. Бочарова